municipio de Cidelandia - MA, conforme as especifica^oes, quantidades e condi?oes estabelecidas neste
Contrato, Termo de Referenda, Proposta de Prefos da Contratada e Ata de Registro de Pre^os,
independentemente de sua transcriijao.

1.2. O valor total do presente contrato e de RS 1.480.700,00 (um milhao, quatrocentos e oitenta mil e
setecentos reais), conforme demonstrative a seguir:

Valor
UnitArioItem Dcscrigilo do Servigo Inidade Quantidade Valor Total

Prestagao de servigo de MEDICO PLANTON'ISTA2 Dias 365 3.350,00 1.222.750.00
Prestagao de servigo de MEDICO DA SAl Dt DA
FAM1LIA3 Mcnsal 12 21.500,00 258.000,00